ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

 СТРОИТЕЛЬНОЙ, АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

 ПРИКАЗ от 16 марта 1999 г. N 56

 О ПРОВЕДЕНИИ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ В 1999 ГОДУ

 В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29.07.98 N 34Н

 "Об утверждении Положения по ведению бухгалтерского учета и отчетности в Российской

 Федерации" приказываю:

 1. Провести инвентаризацию основных средств и товарно - материальных ценностей,

 денежных средств и денежных документов строгой отчетности, а также расчетов центрального

 аппарата Госстроя России.

 2. Для проведения инвентаризации создать инвентаризационную комиссию в составе:

     Потатуева М.С.    - начальника Управления подведомственных

                         организаций и социального обеспечения -

                         председатель;

     Исаевой М.Г.      - зам. нач. отдела Управления

                         подведомственных организаций - заместитель

                         председателя;

     Агафоновой Н.М.   - ведущего специалиста Управления

                         подведомственных организаций;

     Бахаревой В.И.    - зам. нач. отдела Управления

                         подведомственных организаций;

     Великжаниной Т.М. - ведущего специалиста Управления

                         подведомственных организаций;

     Зиновьевой В.В.   - начальника участка хозяйственного

                         обслуживания Управления эксплуатации

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

                          зданий  (по согласованию);

     Кузнецовой Л.И.   - ведущего специалиста Управления

                         подведомственных организаций;

     Ромашовой О.И.    - ведущего специалиста Управления

                         подведомственных организаций.

 3. Инвентаризационной комиссии приступить к инвентаризации 16 марта 1999 года.

 Материалы по инвентаризации сдать в бухгалтерию не позднее 16 апреля 1999 года.

 Председатель

 Е.В.БАСИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/